
ř3 Cargo

Cargo " * ** ** ** **

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Doprava

Ministerstvo .
dopravy

Dodatek Č. 2 Rámcové kupní smlouvy Č. 8230-2020-001
Tento dodatek č. 2 Rán)cové kupní smlouvy č. 8230-2020-001 (dále jen ,,Dodatek l") je uzavřen mezi
společnostmi:

,,SPOLEČNOST LL BRZDOVÉ ŠPALÍKY 2"

B.H.S. BOHEMIA, a.s. (vedoucí společník)
Sídlo: Praha 4, Nad spádem 641/20, PSČ 14000
Zastoupena:
IČ: 267 82 014
DIČ: CZ26782014
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic s.r.o.
Číslo účtu:
Zapsána v obchodníni rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8246

VKC s.r.o. (druhý společník)
Sídlo: Jonášova 840, 538 03 Heřmanův Městec
Zastoupena: I
IČ: 275 02 147
DIČ: CZ27502147
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22751

(dále jen ,,Prodávající")

a

Cd Cargo, a. s.

Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
Zastoupena:

I
IČ: 28196678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844

(dále jen ,,Kupující")

(dále společně jako ,,smluvní strany" nebo též jednotlivě jako ,,smluvní strana")

l) Smluvní strany uzavřely Rámcovou kupní smlouvu č. 8230-2020-001 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem je dodávka Prodávajícího Kupujícímu kompozitních brzdových špalíků kategorie LL
schválené na základě vyhlášky UlC 541-4 a certifikované ve shodě s UlC 541-00 v parametrech
a počtu blíže specifikovaných ve Smlouvě.

1L Cargo



l "
frl * * *

l ik *
* *
*

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fiondy
Operační program Doprava

Ministerstvo .
dopravy Ak

2) S ohledem na aktuální změnu provozních potřeb, kterou Kupující nemohl v době uzavření Smlouvy
předvídat, je nutné vybavit dostatečný počet nákladních vozů zejména ř. Res, Roos a Zaes, a to do
13. 12. 2020 (vstupuje v platnost legislativní povinnost ohledně tichých vozů na území Německa).
Předmětem Dodatku 2 tak je posunutí dodávek LL špalíků dodávaných dle Smlouvy o dva měsíce
dříve. Tento typ špalíků byl dodáván i na základě harmonogramu Kupní rámcové smlouvy č. 7574-
2019-001, přičemž poslední dodávka proběhla v březnu roku 2020 a z velké části je již vyčerpaná
(na stavu se drží pouze nutná zásoba na provádění výměny poškozéných a opotřebených špalíků).
V souvislosti s těmito skutečnostmi se smluvní strany dohodly na doplnění Smlouvy, jak je uvedeno
dále v tomto Dodatku 2.

3) Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy 2 - Harmonogram dodávek Špalíků Smlouvy
č. 8230-2020-001. Upravená Příloha 2 je uvedena v Příloze l tohoto Dodatku 2. Úprava
Harmonogramu dodávek nemá vliv na hodnotu plněni ze Smlouvy.

4) Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem 2 nedotčená zůstávají v platnosti.

5) Pojmy uvedené v tomto Dodatku 2 s velkými počátečními písmeny mají tentýž význam jako pojmy
užité ve Smlouvě, pokud jim tímto Dodatkem l nebyl přiznán jiný význam.

6) Tento Dodatek 2 je zpracován ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu a každé smluvní straně
náleží jeden stejnopis.

7) Ustanovení Smlouvy, týkající se uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, se uplatni obdobně i ve vztahu k tomuto Dodatku 2.

8) Tento Dodatek 2 nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem
3. 9. 2020, nestanoví-li obecně závazný právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je
uveden u podpisů smluvních stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den
pozdější.

ec

'



l

l

)

Při)oha Č. 1 - Harmonogram dodávek špahků (ke dni 3. 9. 2020)

2020

Počet listů :2

Po U' ·' " ·á ·0 N· ti ii i

1 2 ,9 l F I
7 8 9 10 11 12 13

S 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27
29 30 · :P VKC

1 2 3 4

, 5 6 7 8 9 10 11& 12 13 14 15 16 17 18
« íl u 24 25

26 27 29 30 31 -0 '0 VKC

1
2 3 4 5 6 7 8

U
& J ID || 1£ ID 14 15

16 18 19 20 21 22
.J 23 24 25 26 27 28 29 KLIM B.H.S.

30
1 2 3 4 5 6

Š 7 8 9 10 11 12 13
'á íl i: r :' ll 19 20 '. :
£ 21 22 23 "ži

28 29 30 31
V roce 2020 dodá B.H.S. '·

V roce 2020 dodá VKC '·
V roce 2020 bude dodáno celkem 2xBg

2021

,J

Č, Pá So Ne ži j

2 3

, 4 5 6 7 B 9 10
11 12 13 14 15 16 17

" 18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31
1 2 3 4 5 6 7

g 8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7

, 8 9 10 11 12 13 14
Š 15 16 17 18 19 20 21
m Z:: 21 Z: !20 27 28 · :O

29 30 31
1 3 4

, 6 7 8 9 IQ 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25

· : . :

3 4 5 6 7 :
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
í!( t:: EC Ľ"' L0· 29 30 2xBg VKC
31

1 2 3 4 5 6

C 7 8 9 10 11 12 134>
Ž 14 15 16 17 18 19 20

?1 S£ 2¶ 21 zr 26 27 2xBg '
28 29 30 l

Ú' " " ·' ·· N· ži jj i

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

S 12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25
-ě6- £7 31 :O

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 SI 12 13 14 15

Q.Ô 16 17 18 19 20 21 22
:a Ĺ.l- i: ĹC ;'j 28 29 2xBg B.H.S.
30 31

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

S 13 14 15 16 17 18 19

í!1 ĹIQ 25 26 2xBg
27 28 29 30

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

S 11 12 13 14 15 16 17

23 24 2xBg :

" " " m " '° "
E!zj

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 2xBg
2xBg :

29 30
V roce -021 dodá B.H.S. 'i
v roce 2021 dodá VKC '·

V roce 2021 dodáno celkem 2xBg



T
l

Příloha č. l - Harmonogram dodávek Špalíků (ke dni 3. 9. 2020)

"m

Počet listů :2

2022

O Ž m
Š , ä A

'O U' " Č' " 'O N" ä Š

2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

El Z: 20 2 2(9 29 30 WIJA
31

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
Z l a 23 24 28 26 27 '
28

1 2 3 4 5 6

C 7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20

m 26 27 · '·

28 29 30 31

Ú, S, Č, P, So N. ú j:j j

1 2 3

, 4 5 6 7 8 9 10:8 11 12 13 14 15 16 17
ä 18 19 20 21 22 23 24

EG r LO EJ 30 :O B.H.S.

2 3 4 5 6 7
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

-EB- EB 25 28 29 ·q' , B.H.S.
30 31

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19

E :, B.H.S.
20 21 22 23 24 25 26

'0 VKC
27 28 29 30
V roce 2022 dodá B.H.S. '·
V roce 2022 dodá VKC '!

V roce 2022 dodáno celkem 2xBg

B.H.S. DODÁ CELKEM '0
VKC DODÁ CELKEM ',

CELKEM BUDE DODÁNO 2xBg

2


